－ － 1

平成 25 年２月 13 日

各    位

会 社 名 美 樹 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 三 木  茂 克

(ＪＡＳＤＡＱ コード番号：1718)

問 合 せ 先 執行役員経営企画部長 魚 澤  誠 治

TEL 0 7 9 - 2 8 1 - 5 1 5 1（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年２月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件異動につきましては、平成 25 年３月 28 日開催予定の当社第 51 期定時株主総会及

びその後の取締役会決議において正式に決定する予定です。

記

１．代表者の異動

（１）異動の理由

当社は、経営体制の強化を図ることを目的として、平成 25 年３月 28 日付をもって、

次のとおり代表取締役の異動を実施致します。今後は新社長 中田純夫が全社的な経営の

執行にあたることで事業戦略の遂行を加速させ、一層の発展を目指してまいります。

（２）異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役 会長
みき  しげよし

三木  茂克
代表取締役 会長兼社長

代表取締役 社長
なかた すみお

中田  純夫

常務取締役

設備事業本部長

－ － 2

（３）新代表取締役社長の氏名及び略歴

新役職名 代表取締役社長

氏 名 中田 純夫（なかた すみお）

生年月日 昭和 35 年１月２日

略 歴 平成４年７月

平成５年６月

平成７年２月

平成10年７月

平成11年６月

平成21年４月

平成21年７月

平成23年４月

平成23年９月

当社入社

設備部長

取締役

ハウジング事業部長

三樹エンジニアリング株式会社 代表取締役社長

常務取締役

取締役

常務取締役（現任）及び管理本部本部長

設備事業本部本部長（現任）

所有株式数 236,500 株

（４）異動予定日

平成 25 年３月 28 日

以 上